
Slovanská liga v Plzni 2009 - 4.kolo

Datum: 20.9.2009
Místo: Plzeň-Košutka
Kategorie: Muži
Disciplina: LP 60
Poř. St.č. Příjmení Jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ

I. 21 KUŽVART Pavel 1963 0640 04050 90 90 84 88 90 92 534
II. 18 KOTROUŠ Pavel 1968 0688 00090 79 90 82 92 89 88 520
III. 10 MIKULÁŠEK Josef 1975 0415 02739 83 84 78 79 91 87 502
4. 19 MUTINSKÝ Petr 1963 0015 35937 76 79 79 79 86 73 472

Datum: 20.9.2009
Místo: Plzeň-Košutka
Kategorie: Senioři
Disciplina: LP 60
Poř. St.č. Příjmení Jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. 5. 6. Σ

I. 9 PACKAN Petr 1950 0069 02726 87 90 89 93 90 75 524 -12b. (6.11.8)
II. 11 KOUKAL Jiří 1957 0173 17324 86 82 84 85 83 85 505
III. 12 LOHYNSKÝ Miroslav 1956 0370 02412 87 86 81 82 82 83 501
4. 13 ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 84 79 83 84 81 89 500
5. 14 PUČELÍK Václav 1950 0232 04316 83 87 78 82 83 81 494
6. 15 POLLAK Josef 1947 0015 02407 78 78 84 82 82 79 483
7. 16 PETR Dušan 1955 0370 31200 74 80 86 80 76 86 482
8. 17 HRUŠKA Václav 1948 0486 06344 71 77 85 75 71 79 458
9. 20 SKOŘEPA Rostislav 1939 0486 04320 64 69 65 71 66 72 407

Hlavní rozhodčí: Josef GRIM  A 0104

Hlavní rozhodčí: GIEBITZ Karel   A 0007 http://www.sskslovany.cz



Slovanská liga v Plzni 2009 - celkové pořadí

Pořadatel: SSK Plzeň-Slovany  Č-0015
Disciplina: LP 60
Místo konání: Plzeň - Košutka

Kategorie: Muži
Poř. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. CELKEM

I. KUŽVART Pavel 1963 0640 04050 553 - 536 534 1623
II. MIKULÁŠEK Josef 1975 0415 02739 508 513 508 502 1529
III. STODOLOVÁ Lenka 1986 0015 33993 495 498 490 - 1483
4. MUTINSKÝ Petr 1963 0015 35937 488 478 446 472 1438

GELETI Jiří 1963 0176 03302 529 533 - - 1062
KOTROUŠ Pavel 1968 0688 37640 524 - - 520 1044
ANDRUŠÍK Ivan 1965 0109 27322 513 - 517 - 1030
VRTIŠKOVÁ Renata 1964 0069 17780 - 446 441 - 887
POSTUPA Jiří 1973 0042 04900 - - 526 - 526
SKOPOVÝ Pavel 1969 0232 04025 - 522 - - 522
ŽABKA Vojtěch 1988 0021 33482 - 515 - - 515
SARIČ Milan 1977 0069 37576 - - 483 - 483

Kategorie: Junioři
Poř. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. CELKEM

I. KLEPÁČEK Jan 1991 0258 33240 505 510 521 - 1536

Kategorie: Senioři
Poř. Příjmení a jméno RN Č.SSK Č.pr. 1. 2. 3. 4. CELKEM

I. PACKAN Petr 1950 0069 02726 - 538 539 524 1601
II. LOHYNSKÝ Miroslav 1956 0370 02412 531 516 - 501 1548
III. KOUKAL Jiří 1957 0173 17324 506 - 514 505 1525
4. ŠIMŠA Oldřich 1944 0176 03286 499 513 439 500 1512
5. HEJNA Rudolf 1956 0258 02459 501 485 500 - 1486
6. PUČELÍK Václav 1950 0232 04316 476 493 491 494 1478
7. POLLAK Josef 1947 0015 02407 493 475 478 483 1454
8. KLEPÁČEK Josef Mgr. 1956 0258 32183 479 490 484 - 1453
9. SKOŘEPA Rostislav 1939 0486 04320 375 395 446 407 1248

PETR Dušan 1955 0370 31200 - - 486 482 968
HRUŠKA Václav 1948 0486 06344 - - 468 458 926
BERNÁT Rudolf 1951 0232 05711 - 531 - - 531
BÁRTA Jiří 1949 0042 35126 513 - - - 513
PETKOV Plamen 1957 0069 32516 - 509 - - 509
ITTERHEIM Zdeněk 1945 0019 01129 - - 491 - 491
STRANÍK Květoslav 1942 0418 14099 - - 485 - 485

Hlavní rozhodčí: GIEBITZ Karel   A 0007 http://www.sskslovany.cz


